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W marcu 2022 brałam udział  w ramach wyjazdu  

(Erasmus+ STT) do Maltalingua School of English. 

Uczelnia ta jest finalistą nagród StudyTravel Star 

Awards 2020 i 2021 - English Language School Europe 

i  jest pierwszą i jedyną szkołą językową na Malcie, 

która została nominowana do nagrody w tej kategorii. 

Specjalizują się w KA1 School Staff Mobility    w ramach 

programu Erasmus+. Uczelnia ta oferuje kształcenie                      

w języku angielskim oraz   przygotowuje do egzaminu 

Standard English, Intensive English i IELTS. Przez cały 

okres swojej mobilność brałam udział w zajęciach                              

z języka angielskiego, które dostępne są na sześciu 

poziomach, od początkującego do zaawansowanego. 

Program nauczania obejmuje umiejętności słuchania, 

czytania, mówienia  i pisania w języku angielskim,                       

a także ma na celu poprawę gramatyki, słownictwa                     

i wymowy. Głównym celem jest poprawa płynności                   

i komunikacji. Szkoła regularnie monitorowała moje 

postępy w nauce, aby dostosować  zajęcia wraz                         

z poprawą poziomu. 

Malta to archipelag w centrum Morza Śródziemnego              

o bogatej historii. Niegdyś był domem dla starożytnych 

cywilizacji i europejskiej rodziny królewskiej. Swoją 

bogatą kulturę i historię Malta zawdzięcza swojemu 

pożądanemu położeniu. Wyspy mają wiele zabytków 

kultury, które są częścią Światowego Dziedzictwa 

Kulturowego: tajemnicze prehistoryczne świątynie, 

stolica Valletty zbudowana przez rycerzy,                                          

ufortyfikowane średniowieczne miasto Mdina, dom 

potomków Normanów. W pałacach i katedrach 

Valletty   i Mdiny znajdują się jedne z najcenniejszych 

skarbów Europy. Wyspy to kalejdoskop przeszłości                               

i teraźniejszości: fascynująca spuścizna kultury 

europejskiej i wiejskiej tradycji śródziemnomorskiej. 

Malta, to miejsce gdzie każdy ma czas na wszystko:                  

na pójście na plażę, na wypicie porannej kawy                              

w słońcu, na rozmowę z kasjerem mimo kolejki,                         

na podziwianie zachodów słońca na ławce,                                  

na rozmowę z nieznajomymi. Malta mnie zauroczyła                

i już wiem, że chętnie tam wrócę. 

Podczas pobytu również  dokonałam oglądu systemu 

edukacji wyższej w tym kraju.  

Link do Maltalinqua: 

https://www.maltalingua.com/erasmus-plus/ 
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